2022 年 6 月吉日

お得意先各位

代表取締役社長 鶴見 哲

色種の統廃合に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、色種の統廃合を目的として、長年ご愛顧頂いておりました色の生産を終了

させて頂く事となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

 誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますとともに、引き続き倍旧のご厚情を

賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

記

対 象 色：マットブラック・クールグレー・ナチュラルブラウン・ブリティッシュブラウン

販売終了：2022 年 12 月末日 スーパートライ 110 タイプⅠ・タイプⅢ・スマート

    ：2023 年  3 月末日 スーパートライ 110 サンレイ・防災 J形瓦エース

販売終了色 タイプⅠ タイプⅢ スマート サンレイ エース

マットブラック 2022 年 12 月 2022 年 12 月   2023 年 3 月 2023 年 3 月

 クールグレー     2022 年 12 月

 ナチュラルブラウン 2022 年 12 月     2023 年 3 月

 ブリティッシュブラウン       2023 年 3 月

※販売終了後は、受注生産（MY
マ イ

 COLOR
カ ラ ー

 KAWARA
カ ワ ラ

）対応となります。

廃色の代替は下記の色種で対応致します。
マットブラック ⇒ クールブラック
ナチュラルブラウン ⇒ クールブラウン
（代替色が既存に無い品種については、新規設定色として代替します）

以上

販売・価格に関するお問い合わせ先（営業部）
ＴＥＬ 0569-29-4999 ＦＡＸ 0569-28-5566

入出荷・受注・在庫に関するお問い合わせ先（業務部）
ＴＥＬ 0569-29-2311 ＦＡＸ 0569-29-2881